
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   Stand: Januar 2023 

 

 

 

 

 

Bilder dienen nur als Beispiel für die Form/Bezeichnung. Bitte Endpreise der Torten anfragen! 

 



  

1 - stöckig 
Personenzahl 

Nakedcake 
 

Buttercreme/ 
Seminaked 

Fondanttorte 

   

10-12 
15-18 

ab 80 EUR 
ab 100 EUR 

ab 90 EUR 
ab 110 EUR 

ab 100 EUR 
ab 120 EUR 

19-22 ab 120 EUR ab 130 EUR ab 140 EUR 
25-29 ab 140 EUR ab 150 EUR ab 160 EUR 
30-35 ab 160 EUR ab 170 EUR ab 180 EUR 
37-43 ab 180 EUR ab 190 EUR ab 200 EUR 
43-50 ab 200 EUR ab 210 EUR ab 220 EUR 

 
   

2– stöckig        
Personenzahl 

Nakedcake 
 

Buttercreme/ 
Seminaked 

Fondanttorte 
 

20-25 ab 170 EUR ab 190 EUR ab 220 EUR 
30-35 ab 230 EUR ab 250 EUR ab 300 EUR 
40-45 ab 290 EUR ab 320 EUR ab 380 EUR 
50-55 ab 360 EUR ab 390 EUR ab 450 EUR 

    

3 – stöckig 
Personenzahl 

Nakedcake 
 

Buttercreme/ 
Seminaked 

Fondanttorte 
 

55-60 ab 400 EUR ab 420 EUR ab 520 EUR 
65-70 
75-80 
85-90 

ab 450 EUR 
ab 510 EUR 
ab 570 EUR 

ab 490 EUR 
ab 550 EUR 
ab 610 EUR 

ab 600 EUR 
ab 690 EUR 
ab 780 EUR 

95-100 
105-110 

Ab 640 EUR 
ab 700 EUR 

ab 670 EUR 
ab 730 EUR 

ab 860 EUR 
ab 950 EUR 

    

4 – stöckig 
Personenzahl 

Nakedcake 
 

Buttercreme/ 
Seminaked 

Fondanttorte 
 

90-100 
100-110 
130-140 
140-150 
160-170 

 

ab 700 EUR 
ab 750 EUR  
ab 800 EUR 
ab 850 EUR  
ab 900 EUR 

 

ab 730 EUR 
ab 780 EUR 
ab 830 EUR 
ab 880 EUR 
ab 930 EUR 

 

ab 950 EUR 
ab 1050 EUR 
ab 1100 EUR 
ab 1150 EUR 
ab 1200 EUR 

 

5 – stöckig 
Personenzahl 

Nakedcake 
 

Buttercreme/ 
Seminaked 

Fondanttorte 
 

140-150 
160-170 
190-200 
220-230 
240-250 

ab 950 EUR 
ab 1000 EUR 
ab 1100 EUR 
ab 1200 EUR 
ab 1300 EUR 

 

ab 980 EUR 
ab 1030 EUR 
ab 1130 EUR 
ab 1230 EUR 
ab 1330 EUR 

 

ab 1250 EUR 
ab 1300 EUR 
ab 1400 EUR 
ab 1500 EUR 
ab 1600 EUR 

 
 Auf Anfrage bieten wir auch Luxus-Torten mit Styropor-Dummy Untergrund auf mehreren Etagen an- 

 Hierbei gilt ein gesonderter Preis, indem wir auf euer Bedürfnis und Wunsch ein Angebot erstellen. 



 

 

  
 Cupcakes      ab 3,75 EUR / Stück Mindestabnahme 12er Box 

 Cakepops      ab 2,50 EUR / Stück Mindestabnahme 20 Stück 

 Cakecycles      ab 4,50 EUR / Stück  Mindestabnahme   12 Stück 

 Kekse personalisiert     ab 3,50 EUR / Stück Mindestabnahme 20 Stück 

 Cakehearts      ab 4 EUR / Stück Mindestabnahme   12 Stück 

 Schokoerdbeeren     ab 2 EUR / Stück Mindestabnahme 20 Stück 

 Donuts ungefülllt               ab 3 EUR / Stück Mindestabnahme 10 Stück 

 Macarons                   1,70 EUR / Stück  Mindestabnahme 12 Stück 

 Schoko-Frucht-Spiesse             ab 2 bis 5 EUR/Stück Mindestabnahme 20 Stück 

 Probebecher klein to go                            7 EUR / Stück   

 Tasting-Box (nur an bestimmten Tagen)  20 EUR/Stück 

 
 
 
 

Alle Preise beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer von 7%.  

 

Im Preis inbegriffen wäre eine Geschmack-Sorte nach Wunsch. 

Zusätzliche Geschmacksvarianten je 30€. 

 

Alle Preise gelten bei bereitgestellten Blumen. Mit Blumen gilt ein Aufpreis von 25-50€. 

Neutrale Caketopper auf Wunsch gegen Aufpreis von 10 €; Personalisierte ab 20 €. 

 

Aufwendigere Verzierungen, Drips in gold , Blattgold, etc kommt ein gesonderter Aufpreis ab 20 €. 

 

Weitere Hinweise: 

Eckige Torten; Preis +30% , da diese in der Herstellung aufwendiger sind. 

Glutenfrei, Vegan, laktosefrei, Preis + 25% 

 

Lieferbedingungen: 

 

Ab 71154 Nufringen zum Zielort: 

Bis 10 km pauschal 20€ 

bis 20 km pauschal 35€ 

ab 21 km: 1,80€/km einfach 

 

Auf Wunsch einer Abholung von mehrstöckigen Torten können wir gerne gegen Kaution von 50€ eine 

Thermobox mit Kühlakkus verleihen. 

Wir verleihen gern den Ständer für die Torte mit Cupcakes/Donuts gegen eine Kaution von 200 €  und Mietpreis 

von 20€. 

Wir empfehlen ab 3 Stockwerke den Lieferservice in Anspruch zu nehmen, da wir keine Haftung bei Einsturz 

oder Ähnlichem übernehmen. 

 
Yeliz – The Kitchen Queen 

Karlstr. 11 

71154 Nufringen 

Telefon: 0173-8180341 
 


